1

2022年 5月 26日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員               宮下 修
  （コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員      岩井 裕志
問合せ先 執行役員ホテルリート本部長  岩坂 英仁

     （電話番号 03-3502-4892）

「企業対抗おもてなしコンテスト」グランプリ受賞のお知らせ
（ザ・ワンファイブガーデン倉敷）

いちごホテルリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）が保有するザ・ワンファイブ

ガーデン倉敷（所在：岡山県倉敷市）は、岡山県内の企業、店舗、団体等を対象とした「企業対抗

おもてなしコンテスト」にてグランプリを獲得しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 「企業対抗おもてなしコンテスト」の概要

「企業対抗おもてなしコンテスト」は、JRグループと自治体が共催する大型観光キャンペーンで

ある「岡山デスティネーションキャンペーン」の一環として、6年ぶりに開催されたコンテストです。

全国から岡山に訪れる旅行者の皆さまに「来てよかった！また訪れたい！」と思っていただける

おもてなしについて募集され、審査が行われた結果、ザ・ワンファイブガーデン倉敷は「宿泊・飲

食部門」においてトップとなりました。

2. ザ・ワンファイブガーデン倉敷について

本投資法人が保有するザ・ワンファイブガーデン倉敷は、観光地として高い人気を誇る倉敷美観

地区から徒歩2分、JR倉敷駅から徒歩8分に位置するホテルで、季節ごとに用意されるホテルメイド

のアフタヌーンティーが人気となっております。

オペレーターは、本投資法人のスポンサー（いちご株式会社）の連結子会社である、博多ホテル

ズ株式会社です。

この度の「企業対抗おもてなしコンテスト」では、ホテルチェックイン後にゲストをおもてなし

する「ウエルカム・アフタヌーンティー」、場所と時間を選ばず食べていただける朝食「サンドイ

ッチBOX」、美味しい地酒や地元グルメを持ち込みで楽しんでいただけるロビーラウンジ「ラウン

ジ持ち込みフリー」を紹介いたしました。

ザ・ワンファイブガーデン倉敷は、岡山デスティネーションキャンペーンが目的とする「おかや

まを旅する皆さまに“ありがとう”の気持ちを込めてやさしい笑顔あふれる感動体験を。」をより

一層実現できるよう、オペレーターである博多ホテルズとともに、心を込めたおもてなしでゲスト

の皆さまをお待ちしております。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-hotel.co.jp

2

 ウエルカム・アフタヌーンティー

 サンドイッチBOX

 ラウンジ持ち込みフリー

3

 ザ・ワンファイブガーデン倉敷

ホームページ：www.hakatahotels.co.jp/theonefivegardenkurashiki

https://www.hakatahotels.co.jp/theonefivegardenkurashiki